574 EOTULI SCACCAEII 1453. enboopiu» (na4gaensis. Respondebit episcopus Glasgueusis, ^Tucnsi, de niandato regis, ut patet per literas suas sub RMpondebit si'nieto do precepto et dicti episcopi sub suo signeto de reccpto ostensas super compotum, x H. Et per solucionem factaiii eidem domino episcopo, de mandate regis, ut predictum est, et per recepcionem doniini Willelmi Turnebule, camerarii dicti domini episcopi, ut patet per literas dicti camerarii de recepto ostensas super compotum, xx H., de quibus respondebit. Et allocate compotanti, per solucionem factam connestabulario castri de Bute, percipienti per annum de firmis predictis pro feodo suo quinque libras, in plenam solucionem feodi sui de duobus annis hujus compoti, xH. Et per solucionem factam Jacobo Stewart, vicecomiti de Bute, pro feodo suo vicecomitis, percipienti annuatim per cartam regis, ut asserit, hereditarie sexdecim libras tresdecim solidos et quatuor denarios, in plenam solucionem dicte summe de dictis duobus annis hujus compoti, dicto Jacobo fatente receptum super compotum, xxxiij H. vj s. viij d. Et per solucionem factam predicto Jacobo Stewart, percipienti annuatim pro custodia castri de Eothesay quadraginta libras, in plenam solucionem feodi sui de dictis duobus annis hujus compoti, dicto eciam Jacobo fatente receptum super compotum, IxxxH. Et janitori, granitario, et duobus vigihbus supradictis, percipientibus annuatim quatuor celdras f arine avenaticie, precium celdre ad triginta duos solidos extendens, in plenam solucionem dictorum duorum annorum hujus compoti, xij It. xvj s. Et allocate compotanti per allocacionem factam husbandis insule de Bute pro sexaginta tribus martis receptis ab eisdem et liberatis domino episcopo Glasguensi, allocando pro qualibet marta quinque solidos, ut patet per literas dicti episcopi et suorum factorum, ostensas super compotum, xv H. xv §., de quibus martis respondebit dictus dominus episcopus. Et pro agitacione decem martarum de Bute ad Edynburgh, deliberatarum compotorum rotulatori Name, x s. Et pro agitacione dictarum martarum episcopi Glasguensis, de dictis duobus annis, xl s. Et per solucionem factam magistro Eicardo Forbas, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, recipient! super Respondebit episcopus Glasguensis.

    1453. REGUM SCOTORUM. 575 compotum, vj tt., de quibus respondel)it, et per recepcionem Respomieiiit Alexaudri Naper noiniiie suo. Et allocate compotanti, pro rotuiator. triginta et una martis receptis a compotante, in partem solucionis firmarum terrarum de Arane assedatarum per Ranaldiim Alexandri in insula de Arane, captarum et namatarum pro dicta sua firma, precio cujuslibet niarte ad tresdecim solidos etquatuor denarios extendente,deliberatarum Alexandro de Name, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, Alexandro Naper testante confessionem dicti Alex- Respondebit andri Name, xx H. xiij s. iiij d., de quibus respondebit. rotuiator. Et allocati ^ eidem de firmis terre de Achcarne propter vastitatem ejusdem, de terminis duorum annorum ante assedacionem domini regis factam domino episcopo Glasguensi, xxvj s. viij d. Et de firmis terre de Blarebeg, propter vastitatem ejusdem, de dictis duobus annis, xl s. Et de firmis terre de Blaremore propter vastitatem ejusdem, de quinque terminis immediate precedentibus assedacionem predictam, iiij li. iij s. iiij d. Et de firmis de Dowbroach de dictis quinque terminis, propter vastitatem ejusdem, iij H. vj s. viij d. Et de firmis de Marketless de dictis duobus annis, propter vastitatem, xiij s. iiij d. Et de firmis de Clachelane propter vastitatem, de duobus terminis, xxxiij s. iiij d. Et de firmis terre de Terquhilane de quinque terminis dictam assedacionem immediate precedentibus, iiij H. iij §. iiij d. Et de firmis terre de Scalbadal propter vastitatem, de duobus terminis, xxvj s. viij d. Et de firmis de Glenrosse propter vastitatem ejusdem, de septem annis cum dimidio, xvli. Et de firmis terre de Monycoil de quinque terminis supradictis, vH. Et de firmis terre de Achacarra de dictis quinque terminis, Ivs. Et de firmis ten'e de Balneaka, eciam propter vastitatem, de dictis quinque terminis 1 s. Et de firmis terre de Dougara pr(jpter vastitatem, de tribus terminis, xx s. Et de firmis terre de Timochar de dictis tribus terminis, XX s. Et de firmis terre de Pennycastel, Rewnagarra, Coreknokdow, Knokandcastel, Cransclieant, Knokankile, et Glasdare, propter vastitatem, de dicto termino ante prefatam assedacionem dicto domino episcopo Glasguensi

    7G EOTULI SCACCAKII U53. ncsix>nilohit opisoojius IJlasguensis. Pendent. Respoudebit llegiualdus AP Alexander. Ordemn. factain, iiij It. viij §. iiij 3. Et allocate eidem per solucionem factam dicto domino episcopo Glasguensi, per recepcionem Willoliui Turiiebule, camerarii Glasguensis, ut patet per literas suas de recepto ostensas super compotum, xij H., pro quibus respoiidebit. Et custodi insule de Litil Cumray, percipieuti auniiatim unam celdram farine avenaticie, precium celdre ad triginta duos solidos, de duobus annis hujus compoti, iij H. iiij s. Et allocati eidem, pro feodo custodis dicte insule de dictis duobus annis, xl s. Summa expensarum in peccunia, iij'^lv K. xij s. iiij d. Et sic restant jS^ H. xj s. viij d. De quibus, pendent super Eeginaldo Alexandri, quia occupavit vi et violencia terras de Lochede, Catagil, Tonregyris, Penyreocli, Altgouloch, Machermore, Macherbeg, et Atliagalane, xv H. iij s. iiij d., ante assedacionem aliquam factam domino episcopo Glasguensi, de qua summa respondebit dictus Eeginaldus. Et sic restant ad hue Ixxxx H. viij s. iiij d. De qua summa, allocate compotanti de firmis insule de Arane propter vastitatem ejusdem insule, de tribus terminis post dictam assignacionem pref ato domino episcopo Glasguensi factam, Ixxxv H. viij s. Summa hujus allocacionis patet. Et sic debet de claro v H. iiij d. Et allocate compotanti per liberacionem factam domino Willelmo episcopo Glasguensi, de mandate regis, ut patet per Hteras suas de precepto sub signeto compotanti directas, et per literas Cudberti Chaumer et Georgei Mysk, servitorum dicti domini episcopi, de recepto ostensas super compotum, xvij celdre ordei. Et allocate eidem per remissionem factam per regem Cristino Leche de ordeo gressume de Skologmore, ut patet per literas regis de remissione alias ostensas super compotum, x bolle ordei, de duobus annis hujus compoti. Et per remissionem factam Johanni Scott, cursori regis, ex elimosina regis, de dictis duobus annis hujus compoti, ij bolle ij ferlote ordei. Et allocate compotanti, pro feodo suo de dictis duobus annis hujus compoti, ij celdre ordei. Summa expensarum ordei, xix celdre xij bolle ij ferlote. Et sic restant xxiij celdre xiiij bolle ij peccis ordei. De qua summa ordei allocate compotanti per liberacionem factam domino

    1453. KKlil'M SCOTOKI'M. .■)77 episcopo Glast^ueiisi, per recepciuiieiii duiiiiiii Willt'lnii Turnebule, cainemiii sui, iit patet per literas ejusdem camerarii de recepto ostensas super coiiipotuin, j celdra xij bolle ordei. Suinina hiijus allucacioiiis patet. Et sic restant xxij celdre ij bolle ij peccis ordei. De qua sunmia videnduni est iut'erius in preseiiti couiputo. *♦ Item, allocate coinputaiiti per liberacioiieiu factani Marte Alexandre de Name, compotoruin rotulatori, ad expensas domicilii domini nostri regis, ut patet per literas dicti Alexaudri de recepto ostensas super compotum, x marte, xarae"*^*^'^'^ pro quibus respondebit. Et per liberacionem factam dicto rutuiatoi. domino episcopo Glasguensi, de maudato domini regis, ut patet per dictas suas literas sub signeto de precepto et dicti domini episcopi et domini Willelmi Turnebule, sui camerarii, de recepto ostensas super compotum, Ixiij f^/!,^^pus^'* marte. Eespondebit episcopus Glasguensis. Summa Giasguensis. expensarum martarum, Ixxiij marte. Et sic restant Ixxxxiiij marte ij quarteris unius marte. De quibus, allocate compotanti per deliberacionem factam connestabulario castri de Eothesay, percipienti per annum tres martas et duo quartaria unius marte, de dictis duobus annis hujus compoti et de uno anno precedente hoc compotum,  quo nichil fuit sibi allocatum, x marte et ij quarteris unius marte. Et per liberacionem factam janitori dicti castri, percipienti annuatim unam martam, de dictis duobus annis, ij marte. Et compotanti pro feodo suo duobus annis hujus compoti, iiij marte. Et dicto Cristino Leche, de dictis duobus annis, ij marte. Et dicto Johanni Scott, cursori, de dictis eciam duobus annis, ij maile, rex elimosina regis. Summa hujus allocacionis, xx marte ij ([uarteris. Et sic restant Ixxiiij marte. De qua sunnua martarum, allocate compotanti, de terris vastis insule de Arane, ante assignacionem factam per regem episcopo Glasguensi, xiij^ marte j ([uartarium unius marte. Et allocate eidem de lez malemartis insule de Arane, de tribus terminis post dictam assignacionem factam episcopo Glasguensi, propter vastitatem dicte insule, xxv marte iij quarteris unius marte. Et allocate eidem de lez malevoi.. V. 2 0